
名古屋営業所名称変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます 

さて このたび弊社では令和６年５月２１日より名古屋営業所を名古屋支店へ変更 

する運びとなりました 

これを機により一層の社業の発展に努力する所存でございますので 引き続きご支援 

ご厚情を賜りますようお願い申し上げます 

敬具 

令和６年５月 

米山薬品工業株式会社 

代表取締役社長 岡田 敏幸 

 

記 

１．事業所名  米山薬品工業株式会社 名古屋支店 （旧 名古屋営業所） 

２．所在地 〒452-0821 愛知県名古屋市西区上小田井２丁目９９番地 

  電話 052-504-2221 FAX052-504-4123 

  （住所・電話・FAX 番号に変更はございません） 

３．支店長 和田 伸也 

４．変更日 令和６年５月２１日（火） 

以上 

 


